[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области
 30.11.2015

       № 104
О внесении изменений в постановления Администрации города Покров от 14.08.2015 № 335 и от 25.08.2015 № 348а
В связи с решениями Совета народных депутатов г.Покров от 19.11.2015 № 46/3 «Об утверждении Соглашения «О передаче части исполняемых полномочий муниципального района по финансированию организации дополнительного образования детей и совместных обязательствах и правах по их исполнению на 2016 год в сфере образования» и № 47/3 «Об утверждении Соглашения «О передаче части исполняемых полномочий муниципального района по финансированию организации дополнительного образования детей и совместных обязательствах и правах по их исполнению на 2016 год в сфере культуры», в соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 1 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Покров от 14.08.2015 № 335 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, и утверждении муниципальных заданий на 2016 год» следующие изменения:
1.1. Дополнить постановление пунктами 3.8., 3.9.  следующего содержания:

«3.8. МБОУ ДОД «Детская школа искусств» г. Покров, согласно приложению № 9 к настоящему постановлению.
3.9. МБОУ ДОД «Центр развития творчества детей и юношества г.Покров», согласно приложению № 10 к настоящему постановлению.».

1.2. Изложить приложение № 5 к постановлению в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.3. Дополнить постановление приложениями №№ 9, 10, согласно приложениям № 2 и № 3 к настоящему постановлению соответственно.
2. Внести в постановление администрации города Покров от 25.08.2015 №348а «Об утверждении нормативов затрат на оказание муниципальной услуги» следующие изменения:
2.1. Изложить приложение № 1 к постановлению в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.

2.2. Изложить приложение № 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению № 5 к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города.

4. Постановление вступает в силу с 01.01.2016 года, подлежит  официальному опубликованию в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и размещению на официальном сайте города в разделе «муниципальные услуги».
И.о. Главы города

В.Ш.Аракелов
Завизировано:

Согласовано:

Начальник юридического отдела

Д.В. Рогов

Начальник орготдела

А.А. Лежнина

Название файла     3011_Изменение_мунзадания
Исп.   Л.В.Сулоева  -  заместитель главы Администрации,

 тел.: 6-18-19
(Ф.И.О., должность, телефон)

Разослать:

1. В дело – 1 экз.

2. В орготдел – 1 экз.

3. В газету - 1 экз.

4. В ФПО – 1 экз.

5. В учреждения соответствующие приложения